

29 oktober 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 204

KFKS 2018/1121

## Medborgarförslag om parkering vid Ältadalens förskola

*Inkom den 19 november 2018*

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen bifaller medborgarförslaget avseende parkeringsmöjlighet kvällar och helger vid Ältadalens förskola för allmänheten.

### Innehållet i medborgarförslaget

Medborgaren framför att det finns ytterst begränsad möjlighet att parkera på Lovisedalsvägen i Älta, på grund av ett flertal pågående som färdigställda byggnationer i området. Möjligheten att parkera på gatumark i området är ytterst begränsad. Samfälligheten har tillgång till egen utomhusparkering men det är ändå bekymmersamt att hitta parkeringsplatser, särskilt på kvällar och helger om det kommer besökare till någon i samfälligheten som har bil. Medborgaren föreslår därmed att parkering på Ältadalens förskola upplåtes till allmänheten på kvällstid och helger.

### Stadsledningskontorets bedömning

Ältadalens förskola är belägen på Lovisedalsvägen i Älta. I anslutning till förskolan finns det en parkering, bild bilaga 1, som nyttjas av förskolan. För att nyttja parkeringen krävs idag parkeringsstillstånd dygnet runt. Möjlighet för allmänheten att nyttja parkeringen kvällar och helger är därmed inte möjlig. Förskoleverksamheten har behov av att nyttja parkeringen vardagar när förskoleverksamheten är öppen. Övrig tid nyttjas inte parkeringen av förskolan. Förslaget innebär att parkeringen vid Ältadalens förskola upplåtes till allmänheten på kvällstid och helger.




Eftersom parkeringen inte nyttjas av verksamheten kvällar och helger är det stadsledningsförvaltningens bedömning att medborgarförslaget är genomförbart. Parkeringsskyltningen kan därmed ändras så att den aktuella parkeringen kan användas för allmänheten de tider verksamheten inte behöver den.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning den 24 september 2019

Bilaga 1 Medborgarförslaget

Bilaga 2 Bild aktuell parkering

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

## Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med förslaget från enheten för fastighetsförvaltning.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
